СВЕДЕНИЯ 
О ДОХОДАХ,ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО  РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  и  ЕЕ СУПРУГА ЗА ПЕРИОД

с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года
	Ф.И.О.
	должность
	общая сумма 

дохода 

за 2016 г
	перечень объектов недвижимости,

принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимости,

находящихся в пользовании 
	Перечень

транспортных средств

на праве собственности 

	
	
	
	вид 

объекта

недвижимости,

вид

собственности 
	площадь

(кв.м)
	страна 


	вид 

объекта
	площадь

(кв.м)
	страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Соколова

Валентина

Алексеевна
	Глава сельского поселения

Высоково

Супруг 
	  633198-03
  216435-38
	1.Квартира

(совместная собственность)

2.Земельный 

участок

(совместная собственность)

3.Земельный участок

(совместная собственность)

4. Земельный участок

(совместная собственность)


	 82.7

 1357
2150

3802
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет


СПРАВКА

о расходах главы сельского поселения Высоково   и ее   супруга

 за период с 01.01.2016 по 31.12.2016 г

Раздел 1. Сведения о сделках с недвижимым имуществом:


	Ф.И.О. 
	
Должность 
	Вид и наименование имущества, приобретенного в собственность (земельный участок, квартира, жилой дом, дача, гараж, нежилое здание (сооружение), предприятие, иное недвижимое имущество)
	Вид собственности
	Место

нахождения
	Стоимость
	Реквизиты документа основания

(№, дата заключения, наименование договора купли-продажи)
	Источник

получения

средств,

за счет

которых

совершена

сделка

	1
	2
	
	
	
	
	
	

	Соколова

Валентина Алексеевна
	Глава сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	


